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Ennätykset rikki 
 

Ateenan olumppialaisissa saavutettiin ainakin kaksi uutta maailmanennätystä. Toinen tuli naisten 

seiväshypyssä ja toinen doping-käryjen määrässä. Tuo jälkimmäinen oli sikäli harmittava tapaus, 

että edellinen doping-ennätys oli saavutettu Suomessa, Lahden MM-hiihdoissa. Nyt sekin 

menetettiin.   

 

Joka tapauksessa mömmöjen käyttäjien ja niiden jahtaajien välinen kilpajuoksu on 

penkkipiikittäjällekin jännittävää seurattavaa. Voi yrittää arvailla tai lyödä kavereiden kanssa vetoa 

siitä, kuka kärähtää seuraavaksi. Luultavasti laji saadaan viimeistään Pekingin kisoissa Veikkauksen 

voittajavedon tai superkaksarin kohteeksi. 

 

Douppaajan bongaamiseksi kannattaa väijyä oireita, jotka näkyvät televisiokuvassakin. Useimmat 

osaavat jo entuudestaan epäillä, jos jonkin hintelän lajin, kuten pikajuoksun tai hyppyjen harrastaja 

näyttää painonnostajalta. Kasvuhormonithan siellä ovat takana. 

 

Ylimääräinen testosteroni saattaa olla kysymyksessä, jos urheilija on karvainen kuin apina. Samaa 

on aihetta epäillä myös päinvastaisessa tapauksessa, sillä luultavasti kaljut ja karvattomat ovat 

käyttäneet karvanpoistoaineita testosteronin peittämiseksi.  

 

Myös urheilijan menestyksestä voi päätellä yhtä ja toista. Hälytyskellojen pitää soida silloin, kun 

olympialaisissa syntyy kesän kärkitulos tai jopa oma ennätys. Miksi juuri nyt? Miksei yhtä hyviä 

tuloksia ole tullut aikaisemmin? Puheet "kuntohuipun ajoituksesta" on tarkoitettu lapsille ja 

imeväisille, kriittinen tarkkailija ei niihin usko.  

 

Jos taas tulokset jäävät tavallista huonommiksi, dopingia on tullut harrastetuksi harjoittelukaudella, 

jotta on ylipäänsä päästy Ateenan-matkalle. Itse kisoissa lääkitystä ei enää tohdita jatkaa. Vielä 

selvempi tapaus tietysti on, jos urheilija keskeyttää kilpailunsa ennen pulloon pissaamista.  

 

Ateenassa on paljastunut myös kokonaan uusia viritelmiä. Unkarilainen moukarinheittäjä oli 

värkännyt itseensä varsinaisen pumppulaitoksen, jonka materiaalina käytettiin puhdasta pissaa - 

mistä sekin lienee saatu. Tämä ylimääräinen varasto oli sijoitettu peräsuoleen (vai oliko se 

pääkoppaan?), josta sitä oli tarkoitus letkun kautta lirauttaa näytepulloon. Hyvä yritys, mutta niin 

amatöörimäisesti kyhätty, että homma paljastui.  

 

Tuleville urheilijoille ja testaajille voidaan vihjata, että nykyaikaisen kirurgian avulla asia on 

hoidettavissa huomaamattomastikin. Kun kerran ihmiseen osataan istuttaa silikonipusseja, kyllä kai 

sama onnistuu pissapussinkin kanssa. Sieltä sitten vain ihonalainen letku tarvittavaan paikkaan, niin 

kukaan ei huomaa mitään. Ulos tulee tarpeen mukaan kahdenlaista ainetta: joko omaa dopattua 

pissaa tai sitten puhdasta lainatavaraa. Jos näytteet otetaankin verestä, samantapainen 

kaksoisverenkierto lienee rakennettavissa siihenkin tarkoitukseen, onhan sydänsiirtojakin tehty jo 

vuosia.   
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